
 

 Rete EURES nel Lazio 

 

EURES Adviser  

Alba Lina Sacchi 
Centro Impiego Cinecittà Roma 
Provincia di Frosinone - Servizo Provinciale per l' Impiego 
Via Tiburtina, 321 - 03100 Frosinone 
Tel 0039 0775 826231 e-mail: sacchia@provincia.fr.it 
 
Lucilla Ricci 
Regione Lazio 
Direzione Regionale Lavoro Area Attuazioni Interventi 
Via Rosa Raimonda Garibaldi, 7 00145 Roma 
Telefono 06/51683427 e.mail lricci@regione.lazio.it  

EURES Assistant 

ROMA 

Città  Metropolitana di Roma Capitale 
 
Uff. Segreteria del Dirigente Serv.1°-Dip.III 
Via Rolando Vignali, 14 00173 Roma 
Telefono 06.67668442 Fax 06.67668412 
Anna Maione e-mail:  a.maione@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Cinecittà Roma 
Via Rolando Vignali, 14 00173 Roma 
Telefono: 06 67668278 FAX: 06 7213302 
Michele Simone  m.simone@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Ostia 
Via Domenico Baffigo, 145 – 00121 Ostia  
Telefono : 06 67663510 FAX: 06 67667758 
Antonella Roccardi a.roccardi@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Tiburtino  Roma 
Via Scorticabove 77 -  00156   Roma 
Telefono:  06 45614901-07-08  FAX: 06 45614921 
Donatella Fiorucci  d.fiorucci@cittametropolitanaroma.gov.it  
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Centro Impiego Bracciano 
Via di Valle Foresta, 6 – 00062 Bracciano 
Telefono : 06 98268000 FAX: 06 97240799 
Bianca Maria De Santis b.desantis@cittametropolitanaroma.gov.it  
Giuseppina Di Salvatore g.disalvatore@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Civitavecchia 
Via Lepanto, 13 – 00053 Civitavecchia 
Telefono : 0766 547025 FAX: 0766 542489 
Sonia Casagrande  s.casagrande@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Colleferro 
Via Carpinetana Sud, 144 – 00034 Colleferro 
Telefono: 06 97235000 FAX: 06 97236327 
Elena Giuliani   e.giuliani@cittametropolitanaroma.gov.it  
Carla Coluzzi  c.coluzzi@cittametropolitanaroma.gov.it  
Marilena Perciballi m.perciballi@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Frascati 
P.le Aldo Moro snc – 00044 Frascati (loc. Cocciano) 
Telefono:  06 94015468 FAX: 06 94015468 
Nadia Di Maulo   n.dimaulo@cittametropolitanaroma.gov.it 

Centro Impiego Monterotondo 

Via Val di Fassa 1/C – 00015 Monterotondo) 
Telefono: 06 9004918 FAX: 06 9060892 
Enrica Mascioni   e.mascioni@cittametropolitanaroma.gov.it 
Stefania Tedeschi s.tedeschi@ cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro Impiego Morlupo 
Via San Michele, 87/89 – 00060 Morlupo 
Telefono : 069072763 FAX: 06 90192776 
Antonella Piccioni  a.piccioni@cittametropolitanaroma.gov.it 
 
Centro Impiego Pomezia 
Via Pontina Vecchia,13 – 00040 Pomezia 
Telefono: 06 91801050 FAX: 06 91601246 
Marco Chillemi  m.chillemi@cittametropolitanaroma.gov.it 
Giancarlo Cevoli  g.cevoli@ cittametropolitanaroma.gov.it  

Centro Impiego Subiaco 
Piazza 15 Martiri – loc. Madonna della Pace – 00020 Agosta 
Telefono: 06 67667685 - 06 67667669 FAX: 06 67667755 
Patrizia Orlandi  pa.orlandi@cittametropolitanaroma.gov.it  
Antonella Federici  a.federici@ cittametropolitanaroma.gov.it  

Centro Impiego Tivoli 
Via Empolitana, 234/236 – 00019 Tivoli  
Telefono: 0774 334984 – 0774 334232 FAX: 0774 333171 
Nanda Scanzani  n.scanzani@cittametropolitanaroma.gov.it  
Ivana Rossi iv.rossi@cittametropolitanaroma.gov.it  
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Centro Impiego Velletri 
C.so della Repubblica 241 – 00049 Velletri  
Telefono: 06 9640372 – 06 96154543 FAX: 06 96142597  
Bozena Sobolewska  b.sobolewska@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro per l'Impiego - SAPIENZA 
Via Cesare de Lollis 22 - 00185 Roma Telefono/Fax +39 0645606976  
Antonella Federici, Michele Simone, Giancarlo   
Cevoli cpi.sapienza@cittametropolitanaroma.gov.it 
 
Centro per l'Impiego - ROMA TRE 
Via Ostiense 169 - 00154  Roma  
Telefono +39 0657332858 - 0657332792  Fax +39 0645606964  
Marco Chillemi  cpi.romatre@cittametropolitanaroma.gov.it  
 
Centro per l'Impiego - TOR VERGATA 
Via Orazio Raimondo,18 - 00173 Roma  Telefono/Fax +39 06/72592533 
cpi.torvergata@cittametropolitanaroma.gov.it 
 
Centro per l'Impiego - LUISS 
Viale Romania,32 - 00197 Roma  
Michele Simone, Giancarlo Cevoli 
cpi.luiss@cittametropolitanaroma.gov.it 
 
Porta Futuro 
Via Galvani, 106/108 
00153 ROMA 
Telefono : 06 67664868 - 06 67664871  
FAX: 06 67664868 
 Tiziana Vallesi  t.vallesi@@cittametropolitanaroma.gov.it 
  
Roma Capitale 
 
COL Simonetta Tosi  
Via A. Volta, 43 - 00153 Roma (presso il Centro di Formazione Professionale "Simonetta Tosi") 
Municipio 1°  
Tel. 06 57133889 Tel./fax 06 5745486  
E-mail: colsimonettatosi@comune.roma.it 
Manuela Gabriele manuela.gabriele@comune.roma.it   
Giosuè Popolizio giosue.popolizio@comune.roma.it  
 
COL San Lorenzo 
Via degli Apuli, 5 (presso l Università La Sapienza) - 00185 Roma 
Municipio 2° (ex Municipio 3°) 
Tel. 06 44704735 Fax 06 49385092  
E-mail: colsanlorenzo@comune.roma.it 
Claudio Di Biagio claudio.dibiagio@comune.roma.it    
Eufemia Comite eufemia.comite@comune.roma.it 
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 COL Vigne Nuove  
Via Sergio Tofano, 90 (presso il Centro di Formazione Professionale "Aldo e Lella Fabrizi")  
00139 Roma  
Municipio 3° (ex Municipio 4°) 
Tel. 06 87187456 Fax 06 87195421  
E-mail: colvignenuove@comune.roma.it 
Donatella Zappia  donatella.zappia@comune.roma.it  
 
COL Tiburtino III  
Via W. A. Mozart, 77 - 00159 Roma 
Municipio 4° (ex Municipio 5°) 
Tel. 06 40814925 Fax 06 40801335  
E-mail: coltiburtino@comune.roma.it 
Antonella Vendetti  antonella.vendetti@comune.roma.it   
Tiziano Amatori  tiziano.amatori@comune.roma.it 
 
COL Teresa Gullace 
Via delle Fragole, 30 (presso il Centro di Formazione Professionale "Teresa Gullace" ) - 00172 
Roma 
Municipio 5° (ex Municipio 7°) 
Tel. 06 2303288 Tel./Fax 06 23296427  
E-mail: colteresagullace@comune.roma.it 
Giuseppina Anna De Girolamo  giuseppinaanna.degirolamo@comune.roma.it   
 
 
 
 COL Gino Giugni  
Via della Tenuta di Torrenova, 124 - 00133 Roma 
Municipio 6° (ex Municipio 8°) 
Tel. 06 20630980 Fax 06 20685655  
E-mail: colginogiugni@comune.roma.it 
Cinzia Domenicucci cinzia.domenicucci@comune.roma.it 
  

COL Luigi Petroselli  
Via Tuscolana 208/A - 00181 Roma  
Municipio 7° (ex Municipio 9°) 
Tel. 06 96038753 Fax. 06 96038683  
E-mail: colluigipetroselli@comune.roma.it 
Paola Scarpello paola.scarpello@comune.roma.it  
 
COL Vignali  
Viale Rolando Vignali, 14 - 00173 Roma  
Municipio 7° (ex Municipio 10°) 
Tel. 06 72902207 Fax 06 72973505  
E-mail: colvignali@comune.roma.it  
Letizia Toccaceli letizia.toccaceli@comune.roma.it 
 Deborah Sollazzo  deborah.sollazzo@comune.roma.it  
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COL Cenci  
Via Dei Lincei, 93 - 00147 Roma  
Municipio 8° (ex Municipio 11°) 
Tel. 06 45606921 Fax 06 45606925  
E-mail: colcenci@comune.roma.it   
Antonio Gregoraci  antonio.gregoraci@comune.roma.it  
 
COL Guglielmo Marconi  
Largo Veratti, 30 - 00146 Roma 
Municipio 8° (ex Municipio 11°) 
Tel. 06 54602499 Fax 06 54275900  
E-mail: colmarconi@comune.roma.it 
Alessandro Tega alessandro.tega@comune.roma.it  

 COL Ernesto Nathan  
Via Ugo Taby, 30 (presso il Centro di Formazione Professionale "Ernesto Nathan" ) - 00144 
Roma Municipio 9° (ex Municipio 12°) 
Tel. 06 52205968 Tel./Fax 06 52274827 
E-mail: colernestonathan@comune.roma.it 
Maurizio Cafagno maurizio.cafagno@comune.roma.it  

 COL Azzolino 
Via Decio Azzolino, 7 - 00167 Roma  
Municipio 13° (ex Municipio 18°) 
Tel. 06 61662513 Fax 06 61291938  
E-mail: colazzolino@comune.roma.it 
Roberto Poggetti roberto.poggetti@comune.roma.it  
 Rosaria Carino rosaria.carino@comune.roma.it  
 
 
Comune di Monterotondo 
 
Palazzo Orsini Piazza A.Frammartino,4 
00015 Monterotondo 
Tel.06/90964270, fax 06/90964426 
Giacomo Riglietti giacomo.riglietti@comune.monterotondo.rm.it   
cilo.col@comune.monterotondo.rm.it    
  
 
Comune di Fiano Romano 
 
 Referenti/Assistenti EURES presso Fiano Romano  
 
Comune di Fiano romano 
COL Fiano Romano Tel. tel 0765 453114 
 Rosarita Tosoni colfiano@comune.fianoromano.rm.it  
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FROSINONE 

Provincia di Frosinone 
 
Centro Impiego di Frosinone 
Via Tiburtina – 321 CAP 03100 Tel. 0775/8224017 Fax  0775826243 
Mail: cigs.frosinone@provincia.fr.it  
Ernesta De Luca, Sergio Musa, Nadia Zomparelli   
 
Centro Impiego di Cassino 
Via Volturno, 7 - 03043 - Cassino 
Telefono: 0776 32591 Fax: 0776 325946 
E-mail: cigs.cassino@provincia.fr.it 
Giuseppe Iannotta, Renzo Todisco, Ferdinanda Di Murro, Marisa Di Nallo 
 
Centro Impiego di Sora 
Via Cellaro 1 - 03039 - Sora 
Telefono: 0776 83981  Fax: 0776 839855 
E-mail: cigs.sora@provincia.fr.it 
Rocco  Bottone  e  Oriana Cicci 
 
 
Centro Impiego  Anagni 
Via della Sanità - 03012 - Località S. Giorgetto 
Telefono: 0775 726327 Fax: 0775 779429 
E-mail: cigs.anagni@provincia.fr.it 
Maria Colafrancesco , Alberto Sbano 
 
 
Provincia di Frosinone 
Ufficio Europa c/o CPI Frosinone 
Via Tiburtina, 311  03100 Frosinone Tel 0775/826214  fax 0775/826243 
Claudia D’Emilia  e.mail  demilia@provincia.fr.it  
 

 
   

LATINA 

Provincia di  Latina 

 Centro Impiego  Latina 
Via Bruxelles, 52 Latina LT  
Telefono  tel. 0773620454 
Loretta Sarandria    l.sarandria@rovincia.latina.it 
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Centro per l’Impiego di Sezze 
Corso della Repubblica,1  04010 Sezze LT 
 Tel. 0773/874365 Fax 0773/800029  
Vincenzo Canori     cpisezze@provincia.latina.it  
 

VITERBO 
 
Provincia di Viterbo 
 
Centro Impiego  Viterbo 
Via  Cardarelli, 58  01100 
Tel: 0761/353252 FAX: 0761 271279 
Rita Bellatreccia r.bellatreccia@provincia.vt.it   
 
Centro Impiego Tarquinia 
Via D. Emanuelli, snc –  01016 Tarquinia—Vt ) 
Tel. 0766/842182 Fax: 0766 848686 
Anna Maria Di Palma  e-mail: a.dipalma@provincia.vt.it 
 

RIETI 
 
Provincia di  Rieti 
 
Centro Impiego Rieti 
Indirizzo: Via A. M. Rinaldi,1 02100  RIETI 
Tel: 0746 2861 FAX: 0746 2286231 
Romeo Battisti  romeo.battisti@provincia.rieti.it   
 
Centro Impiego Poggio Mirteto 
 Via  G. De Vito  S.N.C. 
 02047 Poggio Mirteto: 
Tel: 0765 24051 Fax: 0765 441079 
Paola Forniti: p.forniti@provincia.rieti.it  
 

  

Comune di Poggio Mirteto (Rieti)   

 COL Poggio Mirteto 
 P.zza Mario Dottori - 02047 Poggio Mirteto (RI) 
 Tel. 0765/441793 Fax 0765/22350  
 Erica Berti: e.berti@comune.poggiomirteto.ri.it  
 Massimiliano Salustri: m.salustri@comune.poggiomirteto.ri.it 
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